РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

г. Южа

Об утверждении отчета о работе контрольно-счетного органа
Южского муниципального района за 2019 год

Заслушав отчет председателя контрольно-счетного органа Южского
муниципального района Теплякова Евгения Владимировича о работе
контрольно-счетного органа Южского муниципального района за 2019 год,
руководствуясь Уставом Южского муниципального района, Совет Южского
муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет о работе контрольно-счетного органа Южского
муниципального района за 2019 год (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение Совета Южского муниципального
района в официальном издании «Правовой Вестник Южского муниципального
района».

3. Настоящее решение Совета Южского муниципального района вступает в
силу с момента его принятия. .

Председатель Совета Южского
муниципального района Е.А.Муратова